Staff 1: *sanc - - -* | *Dominus Deus Sabaoth* | *Dominus*

Staff 2: *sanc - - -* | *Dominus Deus Sabaoth* | *Dominus*

Staff 3: *sanc - - -* | *Dominus Deus Sabaoth* | *Dominus*

Staff 4: *sanc - - -* | *Dominus Deus Sabaoth* | *Dominus*

Handwritten musical score for the second system, featuring four staves with lyrics in Latin. The lyrics include "Deus Sabaoth", "plena est omnis terra gloria eius", and "Dominus Deus Sabaoth".

Staff 1: *Deus Sabaoth* | *plena est omnis terra gloria eius* | *plena est*

Staff 2: *Deus Sabaoth* | *plena est omnis terra gloria eius* | *plena est*

Staff 3: *Dominus Deus Sabaoth* | *plena est terra omnis gloria eius* | *plena est*

Staff 4: *Dominus Deus Sabaoth* | *plena est omnis terra gloria eius* | *plena est*

om-nis ter-ra glo-ri-a e-ius sanctus sanctus  
 glo-ri-a e-ius  
 om-nis ter-ra glo-ri-a e-ius sanctus sanctus  
 glo-ri-a  
 et est omnis ter-ra glo-ri-a e-ius  
 et est omnis ter-ra glo-ri-a e-ius  
 et est omnis ter-ra glo-ri-a e-ius  
 et est omnis ter-ra glo-ri-a e-ius

Handwritten musical score for a keyboard instrument, showing chordal accompaniment with figured bass notation. The notation includes various figures such as 'II', 'III', and 'IV' on the staves, indicating specific chords and fingerings.

am re - de - misisti mundum quia per crucem tu - am re - de - misisti mundum. Ado - ra - mus te  
 am re - de - misisti mundum  
 qui - a per crucem tu - am re - de - misisti mundum  
 am re - de - misisti mundum  
 qui - a per crucem tu - am re - de - misisti mundum

Je - su Chris - te a - do - ra - mus te Je - su Chris - te  
 Je - su Chris - te a do - ra - mus te Je - su Chris - te et bene - dici mus ti -  
 a - do - ra - mus  
 Je - su Chris - te a - do - ra - mus te Je - su Chris - te  
 Chris - te et bene - di - ci - mus ti -

Handwritten musical score for six voices. The lyrics are: *et bene - di ci - mus ti - bi et ve - ne - di ci mus te - bi.*

et bene - di ci - mus ti - bi et ve - ne - di ci mus te - bi.

et ve - ne - di - ci mus ti - bi et bene - di ci mus te - bi.

Jacobus Gallus.

Handwritten musical score for a choir with instrumental accompaniment. The lyrics are: *Om - nes gen - tes lau - dite mani - bus jubilate de - o in vo - ce exultati - o.*

10.)

Om - nes gen - tes lau - dite mani - bus jubilate de - o in vo - ce exultati - o.

Om - nes gen - tes lau - dite mani - bus jubilate de - o in vo - ce exultati - o.

in vo - ce

Con. t.

Sopr.

Alto.

Tenore

Basso.

Cont.

Org.

Alto.

Tenore

Basso